EDITAL Nº 51/2024
PROCESSO SELETIVO DE CLEVELÂNDIA

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

O Município de Clevelândia, Estado do Paraná, neste ato representado pela Prefeita

Municipal Senhora RAFAELA MARTINS LOSI, através da COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO,

nomeada pela Portaria nº 135/2024, no uso de suas atribuições legais, disposto na

Lei Municipal nº 2.628/2017, que autoriza a contratação por tempo determinado

para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, nos

termos do Inciso IX, do art. 37, da Constituição Federal, a Lei Complementar nº 173,

de 27 de Maio de 2020, art. 8º, Inciso IV e a Lei Municipal nº 2.851/2024, que

autorizou o Processo Seletivo Público Simplificado e, em cumprimento às

determinações da Senhora RAFAELA MARTINS LOSI, Prefeita do Município de

Clevelândia – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e por força da

Lei, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS, a saber:

Assistente Administrativo - 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 8,00 Vanessa Maia Augusto

2º 7,75 Mateus Gustavo Toigo

3º 7,00 Eliane Aparecida Dos Santos De Bairros

4º 6,75 Christian De Oliveira Dlugoss

5º 6,50 Daiane Alves Dionisio

6º 6,50 João Vinícius Viana

7º 6,50 Gabrielly Regina Da Rocha Wojciechowski

8º 6,25 Zozimara Scheffer

9º 6,25 Nathã Henrique Fiorio

10º 6,00 Claudete Dos Santos Brescovites

11º 6,00 Flávia Mattos Pirola

12º 6,00 Valéria Cláudia Martignoni

13º 6,00 Alysson De Almeida Damacena

14º 6,00 Lean Carlos Romanini Santetti

15º 6,00 Geovanna Graciano De Oliveira

16º 5,75 Ermeson Damasceno Carneiro

Assistente Administrativo - 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

17º 5,75 Helena Aparecida De Andrade

18º 5,75 Caroline Marcos Starosta

19º 5,75 Joao Raphael Pereira Esquinca

20º 5,75 Stefani Basso De Freitas

21º 5,75 Yasmin Leandra De Lima

22º 5,50 Maria Cândida Trento De Lima

23º 5,50 Luana Aparecida De Jesus Bertan

24º 5,50 Kémellyn Eloisa Bresolin De Lara

25º 5,50 Vitória Gabriella Dos Santos

26º 5,50 Camila Antunes Cavalheiro

27º 5,25 Alaides Rey Do Amaral

28º 5,25 Valerio Ogliari Neto

29º 5,25 Adriane Castro Dos Santos

30º 5,00 Pedro Orley Santos Machado

31º 5,00 Rafaela Lopes Lima

32º 5,00 Dienniffer Crystine De Oliveira Saraiva

Assistente Administrativo - 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

33º 5,00 João Guilherme Schreiner

34º 4,75 Marilda De Fátima Barbosa Lopes

35º 4,75 Vlademir Ramos

36º 4,75 Brenda Kaueli Soares

37º 4,75 João Gabriel Dos Santos

38º 4,75 Thiago Alcides Gomes Dos Santos

39º 4,25 Paola Da Rosa Carneiro

40º 4,25 Ana Alice Simão Neves

41º 4,00 Elizandra Dos Santos Alves

42º 4,00 Priscila Aparecida Lima Ferreira

43º 4,00 Maria Luiza Fernandes

44º 4,00 Mileny Eduarda Gonçalves Colela

45º 3,75 Fabiane Dutra Rodrigues

Assistente Administrativo - 40h – Afrodescendentes

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 5,75 Yasmin Leandra De Lima

Auxiliar de consultório odontológico - 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 6,00 Jessica Ogliari

2º 5,75 Samara Landmann Garcez

3º 4,75 Marina Azevedo De França

Farmacêutico - 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 5,50 Anna Karolina Santos De Oliveira

2º 4,50 João Luiz Machado De Souza

Fisioterapeuta – 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 7,50 Eduardo Diba De Quadros

2º 6,75 Ana Eliza Dos Passos

3º 6,50 Roberto Somavilla

4º 6,50 João Pedro Chiot Chagas

5º 6,00 Camila Pietro Bom

6º 5,25 Eduardo Fernando Grellert Branco

7º 4,75 Gabrielly Innocêncio Cantele

Mãe Social – 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 7,00 Pamela Ariane Tonial

2º 6,75 Cleusa Maria Padilha

3º 6,75 Eliane Gustmann Martins

4º 6,75 Marizete De Souza Da Silva

5º 6,75 Hevelin Aparecida Do Amaral

6º 6,50 Marisol De Fatima Moraes Gralha

7º 6,50 Vânia Rosemar Ferreira

8º 6,25 Eliane Ribeiro Dos Santos

9º 5,50 Soeli Maria Azevedo

10º 5,25 Alessandra Fatima Barbosa

11º 5,25 Janaina Da Luz Moschen

12º 4,00 Mariluci Santos Da Silva

Odontólogo - 20h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 8,00 Andressa Gass

2º 6,75 João Vitor Inocêncio Batistella

3º 6,50 Larissa Mezomo Calgaro

4º 6,00 Isabela Bruna Orbem

5º 6,00 Bruno Rafael Riboli Serafim

6º 6,00 Juliano Martins

7º 6,00 Marcella Luísa Zaremski Andrade

8º 5,75 Laíz Denise Argenta

9º 5,75 Tárcis Paulek Padoan

10º 5,50 Eliane Passinato

11º 5,50 Karoline Nunes Fraga

12º 5,50 Naiany Da Silva

13º 5,25 Milena Casanova

14º 5,25 Eduarda Furlan Filgueiras

15º 5,00 Izabela Luisa Chaves Navarini

16º 4,75 Alanna Perin Pagliosa

Odontólogo - 20h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

17º 4,25 Yohanna Da Silva Gaiewski

18º 4,25 Amanda Karolini Costa Barboza

19º 4,25 Alessia Zacharczuk

20º 4,00 Ana Lara Fae Grando Moraes

Professor (a) - Ensino Fundamental – 20h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 8,50 Getulio Pereira Guedes Junior

2º 8,25 Emanoele Cristina Lourenço Rodrigues

3º 8,25 Marieli Soares Dos Santos

4º 8,00 Idinéia Dutra Marquezotti

5º 8,00 Bianca Liz Marques Lebkuchen

6º 7,75 Lucilene Da Aparecida Cezario Da Silva

7º 7,75 Luana Giselli Dos Santos Pacheco

8º 7,75 Allanna Beathriz Da Gloria Poncio

9º 7,50 Viviane Aparecida Ferreira

10º 7,50 Elisângela Aparecida De Araújo

11º 7,50 Liliane Padilha Schauss

12º 7,50 Marina Pedroso De Ramos

13º 7,25 Lyége Da Silva De Souza

14º 7,00 Andréia De Fátima Pedroso

15º 7,00 Mareci Aparecida De Oliveria

16º 7,00 Iara Gomes

Professor (a) - Ensino Fundamental – 20h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

17º 7,00 Aneliria Riboli

18º 7,00 Ana Paula Bresolin

19º 7,00 Thalita Biedermann De Jesus

20º 7,00 Marley Casanova Farias

21º 7,00 Maiara Aparecida Lisboa

22º 7,00 Ana Luiza Bianco

23º 7,00 Ana Paula Da Silva

24º 6,75 Alcionara Arruda Lima

25º 6,75 Sueli Aparecida Da Silva

26º 6,75 Keilla Cristiani De Almeida

27º 6,75 Renata Aparecida Cardoso Dos Santos

28º 6,50 Rosana Ribeiro Dos Santos

29º 6,50 Roselei Aparecida Zago

30º 6,50 Gisele Da Rosa

31º 6,50 Vanessa Ribeiro

32º 6,25 Simone De Fatima Crozetta

Professor (a) - Ensino Fundamental – 20h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

33º 6,25 Márcia De Fátima Da Silva

34º 6,25 Cristiane De Fátima Da Luz

35º 6,25 Grasieli Carneiro Cechetto

36º 6,25 Michele Fatima De Bortoli

37º 6,25 Janaina Pacheco De Morais

38º 6,25 Mayra Eduarda Muller Marmentini

39º 6,00 Liliane Rosa Tibes

40º 6,00 Alaise Correa De Souza

41º 6,00 Jéssica Cappellaro Faoro

42º 6,00 Veronica Raquel Leal Grignani

43º 6,00 Alessandra Biedermann De Jesus

44º 5,75 Roneide Fatima De Oliveira

45º 5,75 Bruna Danieli Pereira Da Silva

46º 5,50 Marizete Souto Fracalossi

47º 5,50 Vandressa Magri Silva

48º 5,00 Juliana Toniolli

Professor (a) - Ensino Fundamental – 20h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

49º 4,75 Maria Aparecida Barrabarra Vaz

50º 4,75 Ana Paula Candido Galvão

51º 4,50 Mariana Valenga Valério

52º 4,25 Beatriz Aparecida De Souza

53º 4,25 Jéssica Fernandes Da Silva

54º 4,25 Lucas Manoel Bello Sinhorim

55º 3,75 Thais Carolina Carvalho Cella

Professor (a) - Ensino Fundamental – 20h – Afrodescendentes

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 6,75 Sueli Aparecida Da Silva

Professor(a) Educ. Infantil – 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 8,50 Fabiane De Araújo Chaves

2º 8,50 Vanderleia De Brito Moreira

3º 8,25 Patricia Alves Antunes

4º 8,25 Deisiane Ferreira Joaquim

5º 8,00 Daysi Cristina Fernandes

6º 8,00 Eliane Pires

7º 7,75 Soraya Crozetta

8º 7,50 Isolde Águeda Marin De Lima

9º 7,50 Leovani De Fatima Bortolini

10º 7,25 Bárbara Cristina Dos Santos Oliveira

11º 7,25 Aline Damasceno Malgarin

12º 7,25 Juliane Correa Batista

13º 7,25 Maria Aparecida Santos De Oliveira

14º 7,00 Jussara Helena Sarda Danguy

15º 7,00 Regiane Guedes Da Silva

16º 6,75 Rosa Eni Nunes Gonçalves

Professor(a) Educ. Infantil – 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

17º 6,75 Jenifer Andrade De Lima Borges Fernandes

18º 6,50 Rosangela Aparecida Dos Santos Damascena

19º 6,50 Patricia Fatima Da Gloria De Paula

20º 6,50 Beatriz Graeff Cruz

21º 6,25 Graciele Kulmann Borba

22º 6,25 Andréa Cristina Casagrande

23º 6,25 Mariza Weber

24º 6,25 Andiara De Almeida Da Silva

25º 6,25 Jhenifer Estefani Saldanha

26º 6,00 Jovelly Dos Reis Farias

27º 5,75 Eliane De Paula Landmann

28º 5,75 Glauciany Gregolon

29º 5,75 Vanessa Magri Silva

30º 5,75 Graziéli Aparecida Dos Santos

31º 5,50 Lucimara De Castro

32º 5,50 Rosana De Lima

Professor(a) Educ. Infantil – 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

33º 5,25 Leamar Ruas De Andrade

34º 5,25 Rosangela Maria Bernardi Carneiro

35º 5,00 Adriana Lusa Owsiany

36º 5,00 Sandra Mara Veloso

37º 5,00 Daiane Maria Guimarães

38º 5,00 Maria Laura Dos Santos Damascena

39º 4,75 Luciane Sampaio Da Silva.

40º 4,75 Ketlin Amanda Nunes

41º 4,25 Moana De Souza

42º 4,00 Giovana Maria Sampaio Da Silva

43º 4,00 Márcia Kelly Cordeiro De Abreu

44º 3,75 Elucineia De Fatima Pereira

Professor(a) Educ. Infantil – 40h – Afrodescendentes

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 8,25 Patricia Alves Antunes

2º 8,00 Eliane Pires

3º 7,25 Bárbara Cristina Dos Santos Oliveira

4º 4,25 Moana De Souza

Professor(a) Educ. Infantil – 40h – Necessidades Especiais

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 3,75 Elucineia De Fatima Pereira

Técnico(a) em Enfermagem - 40h

Classificação Nota Final Nome do Candidato

1º 5,50 Indiamara Medeiros Gonzaga

2º 5,25 Luciana Maria Preuss

3º 4,75 Denise Guimaraes Chagas

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ,

EM 04 DE JULHO DE 2024.

Rafaela Martins Losi

Prefeita Municipal

Letícia Fogolari de Ávila Rozzatti

Presidente da Comissão do Teste PSS